Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА»

ПРИКАЗ

16 сентября 2022 г.                      № 10.01–3–1001

О зачислении поступающих на первый курс

на основные конкурсные места

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076, письмом Минобрнауки России

от 05.08.2022 № МН-5/2868-ДА «О направлении разъяснений», на основании Правил приема

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата и программам специалитета на 2022/2023 учебный год по очной форме

обучения, утвержденных решением Ученого совета Университета от 21.10.2021 (протокол

№ 2), введенных в действие приказом ректора от 29.10.2021 № 02–2–280,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.09.2022 в качестве обучающихся первого курса на основные

конкурсные места следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, в

соответствии с ранжированными списками:

1.1. На факультет аэропортов и инженерно-технического обеспечения полетов:

1.1.1. Направление подготовки 25.03.04 Эксплуатация аэропортов и обеспечение

полетов воздушных судов профиль Организация аэропортовой деятельности (ОрАД) с

присвоением квалификации (степени) «Бакалавр», нормативный срок обучения 4 года:

/

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл
Учебная

группа

1. 177-977-235 46
Российская

Федерация
0222.0418 187 223

2. 153-848-265 92
Российская

Федерация
0222.0422 153 224

3. 175-135-955 82
Российская

Федерация
0222.0424 139 223

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

2

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

1.2. На факультет управления на воздушном транспорте:

1.2.1. Направление подготовки 25.03.03 Аэронавигация профиль Обеспечение

авиационной безопасности (ОАБ) с присвоением квалификации (степени) «Бакалавр»,

нормативный срок обучения 4 года:

/

№ СНИЛС/уникальный код Гражданство Шифр Балл
Учебная

группа

1. 140-397-617 58
Российская

Федерация
0322.0416 212 323

2. 142-751-487 60
Российская

Федерация
0322.0417 187 323

3. 136-486-259 87
Российская

Федерация
0322.0419 183 323

4. 204-150-357 02
Российская

Федерация
0322.0420 177 323

5. 191-833-107 72
Российская

Федерация
0322.0421 162 323

6. 170-881-736 89
Российская

Федерация
0322.0423 148 323

/

2. Деканам факультетов провести необходимые организационные мероприятия,

связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в

части, их касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и

(или) электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                (подпись) Ю.Ю. Михальчевский